z., pričom podmienky a spôsob predlžovania tejto lehoty budú stanovené Poskytovateľom 
a môžu byť odlišné od podmienok a spôsobu, ktoré sú uvedené vyššie. 

6. Rozpočet Projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie Projektu podľa ustanovenia § 
17 zákona č. 172/2005 Z. z. a predstavuje celkovú čiastku 249.908,- EUR (slovom 
„dvestoštyridsaťdeväťtisícdeväťstoosem EUR“). Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú 
poskytnuté Poskytovateľom maximálne do výšky 249.908,- EUR (slovom 

„dvestoštyridsaťdeväťtisícdeväťstoosem EUR“) na bežné výdavky. Z tejto sumy predstavujú bežné 
výdavky  : 

 zmluvnej strany 1 vo výške =164.908,- EUR (slovom “jednostošesťdesiatštyritisícdeväťstoosem” EUR) 

 zmluvnej strany 2 vo výške =65.154,- EUR (slovom “šesťdesiatpäťtisícjednostopäťdesiatštyri” EUR) 

 zmluvnej strany 3 vo výške =19.846,- EUR (slovom “devätnásťtisícosemstoštyridsaťšesť” EUR) 

Rozpočet Projektu Zmluvných strán na jednotlivé roky riešenia Projektu je obsiahnutý v prílohe č. 1 
tejto Zmluvy. 

7. Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže Poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne na obdobie 
jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) podľa schváleného Projektu, v rámci ktorého sa tieto